

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда

Черномырдин С.В.

(подпись, фамилия, инициалы)

«10» 2013 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный N 713828)

Общество с ограниченной ответственностью "КОЛОРАНТ-Т"

(полное наименование работодателя)

Юридический адрес: 445007, Россия, Самарская обл., г.Тольятти, ул. Новозаводская, д.2А,
стр.214

Фактический адрес: 445007, Россия, Самарская обл., г.Тольятти, ул. Новозаводская, д.2А,
стр.214;

445015, Россия, Самарская обл., г.Тольятти, улица Никонова, дом 50

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6324083463

(ИНН работодателя)

632401001

(КПП работодателя)

1176313064212

(ОГРН работодателя)

20.12

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Огнева Е.В.

(Ф.И.О.)

10.05.2013

(дата)

(подпись)

Молчанова С.Ф.

(Ф.И.О.)

10.05.2013

(дата)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Участок экструзии					
PM №10 Машинист экструдера 5 разряда	1. Для уменьшения вредного воздействия шума использовать средства индивидуальной защиты органов слуха (противошумные наушники и вкладыши).	1. Предупреждение профессиональных заболеваний.	Поэтапно	Руководство	✓
PM №12 Машинист экструдера 3 разряда	1. Для уменьшения вредного воздействия шума использовать средства индивидуальной защиты органов слуха (противошумные наушники и вкладыши).	1. Предупреждение профессиональных заболеваний.	Поэтапно	Руководство	✓
Коммерческий отдел					
PM №15 Водитель погрузчика 6 разряда	1. Разработать режим труда и отдыха для снижения тяжести трудового процесса.	1. Снижение тяжести трудового процесса.	10.05.2023	Держать при руководстве	✓
Участок экструзии					
PM №16 Дробильщик 3 разряда	1. Для уменьшения вредного воздействия шума использовать средства индивидуальной защиты органов слуха (противошумные наушники и вкладыши).	1. Предупреждение профессиональных заболеваний.	Поэтапно	Руководство	✓

Дата составления: 05.05.2023

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного поощрения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Участок экструзии																							
10	Машинист экструдера 5 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
11	Машинист экструдера 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Машинист экструдера 3 разряда	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
13	Машинист экструдера 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Коммерческий отдел																							
15	Водитель погрузчика 6 разряда	2	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Участок экструзии																							
16	Дробильщик 3 разряда	-	-	-	3.3	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	да	да	да	нет	нет	нет
Коммерческий отдел																							
42	Ведущий менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок экструзии красильной линии																							
43	Кладовщик участка красильной линии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 генеральный директор
 (должность) _____ (подпись)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 специалист по охране труда
 (должность) _____ (подпись)

 кладовщик, уполномоченный представитель по
 охране труда трудового коллектива
 (должность) _____ (подпись)

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

 3306
 (№ в реестре экспертов) _____ (подпись)

_____ Черномырдин С.В.
 (Ф.И.О.) _____
 _____ Огнева Е.В.
 (Ф.И.О.) _____
 _____ Молчанова С.Ф.
 (Ф.И.О.) _____
 _____ Оноприенко В.С.
 (Ф.И.О.) _____

_____ 05.05.2023
 (дата) _____
 _____ 05.05.2023
 (дата) _____
 _____ 05.05.2023
 (дата) _____
 _____ 05.05.2023
 (дата) _____